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Ortopedteknik, Sahlgrenska Universitetssjukhuset

Falkenbergsgatan 3, Uppgång B, Plan 4, 412 85 Göteborg

Adress vid sjukresor och parkering: Ebbe Lieberathsgatan 10-12

Öppettider mottagning: måndag-fredag 07:30-16:00

Bemanning reception: måndag-fredag 07:30-12:00

Telefon: 031-343 81 44 

1177- Ortopedteknik Göteborg

www.sahlgrenska.se Sök på ortopedteknik

Hjälpmedlet är till låns från VGR. Du ansvarar för att ta hand om den under 

lånetiden. Vid skador utöver normalt slitage, förlust eller om korsetten inte 

återlämnas efter uppmaning, kan du bli ersättningsskyldig.

• Beräknad livslängd för korsett 5 år

• Beräknad livslängd för kardborreband 1 år
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Syfte 

Behandling med stödjande korsett syftar till att stödja 

överkroppen så man kan stå eller sitta rakare. 

Användning

• Korsetten ska användas enligt läkarens ordination 

• Bär alltid korsetten väl åtstramad, en löst sittande 

korsett skaver lätt. 

• Använd ett linne eller t-shirt mellan hud och korsett för 

att minska hudreaktioner

Extra linnen beställs via 1177- Förnyelse av ortopedtekniskt 

hjälpmedel. Max 5 linnen per beställningstillfälle.

Begränsningar och varningar

Tryckmärken kan uppkomma. Om rodnaden efter en längre 

tids användning inte försvinner efter 15 minuter efter 

korsetten tagits av kontakta oss för en bedömning.

Använd inte krämer, lotioner  vilket mjukar upp huden och 

gör den sårbar. Vid annan hudreaktion tex värmeutslag, 

kontakta ortopedteknik.

Innan kontakt vid misstanke om skav eller tryck, säkerställ 

först att korsetten används som den ska, är väl åtspänd och 

att klädesplagget under korsetten inte är veckat, är rent, 

torrt och är i ett material som kan andas, tex bomull.

Skötsel och underhåll 
Rengöring av såväl korsett som hud är viktigt. Korsetten tvättas 
med vatten och mild tvål. Säkerställ att tvålrester inte finns 
kvar och att den är helt torr innan användning. Torka inte med 
varmluft eftersom plasten då kan mjukna och ändra form.

Behov av att justera eller reparera ditt hjälpmedel?
Skicka in en beskrivning på 1177, gärna med bilder för att få en 
snabb bedömning av åtgärd. Du får sedan komma till 
ortopedteknik på överenskommen tid för att lämna in 
hjälpmedel för åtgärd eller för ytterligare bedömning av 
personal med rätt kompetens.

Beroende på åtgärd och produktionsbelastning kan du få klara 
dig utan hjälpmedlet i några arbetsdagar. 
Vi kan neka hantering av hjälpmedel av hygieniska skäl. Tänk på 
att rengöra hjälpmedel innan inlämning. 

Kan du inte använda 1177 kontakta oss per telefon. Använd 
knappval för att boka tid.
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